Pliamief/dode 0 dámlia
U rxhi. (4 Q99(20. gám4.

CN P1 1 1.51 8.405/000 1-91

"Se~ a,d eeatto. õadeff

PORTARIA N.° 3509/2024

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições Legais e Decreto n.° 3.267/2024;

RESOLVE: -

Artigo 1.0 :- Conceder, AFASTAMENTO a partir de 06 de
Julho de 2.024, até 06 de Outubro de 2.024, das funções que exercem, para
a realização da Campanha Eleitoral, os seguintes servidores públicos
municipais:-

-Claudineide Aparecida da Silva Teruel, portadora do
RG. n.° 16.544.187-SSP/SP, ocupando o cargo de Auxiliar de Enfermagem;

- Aparecida Joana Darc de Oliveira Silva, portadora do
RG. n.° 18.534.013-1-SSP/SP, ocupando o cargo de Agente Comunitário de
Saúde;

- Gislene Cristina dos Santos Mateus, portadora do RG.
n.° 30.593.920-8-SSP/SP, ocupando o cargo de Auxiliar Odontológico;

- Raimundo Alexandre Ribeiro da Silva, portador do RG.
n.° 28.947.971-X-SSP/SP, ocupando o cargo de Motorista;

- Madalena Quintiliano, portadora do RG. n.°
27.897.329-2-SSP/SP, ocupando o cargo de Conselheiro Tutelar;

- João Batista dos Santos, portador do RG. n.°
22.064.229-1-SSP/SP, ocupando o cargo de Motorista;

- Rafael Ananias Pedroso, portador do RG. n.°
48.212.486-6-SSP/SP, ocupando o cargo de Motorista;

- Manoel Antônio Pedroso da Silva, portador do RG. n.°
6.736.372-SSP/SP, ocupando o cargo de Chefe do Setor de Pessoas;

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 05 de Julho de 2024.

Abigaij,Cateli Dias
Prefeita Municipal

RG. n.° 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecicfaonizetti Lopes
Enc. do S tor de Pessoas

RG. n.° 22.933.211-0

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br smw.alvinlandia.sp.gov.br